
: é; AFOGADOS 
eA Áª DAINGAZEIRA | 

À  PREFEITURA 

PORTARIA Nº 264/2024 GP 4 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder aos servidores, lotados na Secretaria Municipal de Saúde, abaixo 

relacionados, 30 (trinta) dias de Férias e pagamento de 1/3 do salário, conforme 

requerimentos: 

Y” Adriana Flávia Menezes Cirino, AGADM, matrícula nº 27-1, referente ao período 

aquisitivo de: 05.02.2023 a 04.12.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Alexandre Carlos Amorim, GDMUN, matrícula nº 26484-1, referente ao período 

aquisitivo de: 26.02.2023 a 25.02.2024, com período de gozo de: 02.12.2024 a 

31.12.2024, 

Y" Aparecida Ferreira da Silva, ACS, matrícula nº 1134-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Cecília Maria de Oliveira, ACS, matrícula nº 11306-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Damiana de Oliveira Bezerra Pereira, ACS, matrícula nº 11309-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2022 a 31.10.2023, com período de gozo de: 

16.12.2024 a 14.01.2025. 

Y Eliete Beserra da Silva, ACS, matrícula nº 11404-1, referente ao período aquisitivo 

de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 14.01.2025. 

Y Eliane Santos Silva, ACS, matrícula nº 11402-1, referente ao período aquisitivo de: 

01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 02.12.2024 a 31.12.2024. 

Y EraldoJosé da Silva, ACS, matrícula nº 11406-1, referente ao período aquisitivo de: 

01.11.2022 a 31.10.2023, com período de gozo de: 16.12.2024 a 14.01.2025. 

Y Fabiana Cristina da Silva, ACS, matrícula nº 11409-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2022 a 31.10.2023, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

E ' —— 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete&Mafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152549.pdf

assinado por: idU
ser 239



' éh AFOGADOS | /S 
o Erefeito ã;ª; DAINGAZEIRA | e 

A  PREFEITURA 

Y Helena Alves da Silva Almeida, ACS, matrícula nº 7507-2, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Ivaneide Oliveira dos Santos, ACS, matrícula nº 1157-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.04.2023 a 31.03.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y lJoão Vianne de Souza, GDMUN, matrícula nº 1167-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.06.2022 a 31.05.2023, com período de gozo de: 01.12.2024 a 

30.12.2024. 

Y Juliana Kelly Tavares de Lima, ACS, matrícula nº 1159-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025 

Y Lucymery dos Santos Silva, ACS, matrícula nº 11606-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025 

Y Lucinete Maria Bezerra Nascimento, ASB, matrícula nº 949-1, referente ao período 

aquisitivo de: 29.08.2023 a 28.08.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.,01.2025. 

Y Lucicleide Beserra de Lima e Silva, ACS, matrícula nº 11605-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2022 a 31.10.2023, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14,01.2025,. 

Y Maria Izabel da Silva, ACS, matrícula nº 18503-1, referente ao período aquisitivo 

de: 29.05.2022 a 28.05.2023, com período de gozo de: 16.12.2024 a 14.01.2025. 

Y Maria de Lourdes Leite da Silva, ACS, matrícula nº 1932-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.02.2023 a 31.01.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025 

Y Maria do Socorro Alves dos Santos, ACS, matrícula nº 11805-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 a 14.01.2025 

Y Maria do Socorro Goes de Brito, ACS, matrícula nº 11806-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 
14.01.2025. 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabineteQafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152549.pdf

assinado por: idU
ser 239



' d; AFOGADOS PS 
A eprefeito ã'àª:- DAINGAZEIRA | 

É PREFEITURA 

Y Maria do Socorro Almeida Jacinto, ACS, matrícula nº 11804-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 à 14.01.2095. 

Y Mariade Lourdes Conceição de Lima Santos, ACS, matrícula nº 12708-1, referente 

ao período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 a 14.01.2025. 

Y Maria de Lourdes Campos Pereira, ACS, matrícula nº 11707-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 3 14.01.2025. 

Y Maria Solange Lira de Lima, ACS, matrícula nº 11903-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Maria Madalena Soares Pereira, ACS, matrícula nº 20579-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.06.2023 a 31.05.2024, com período de gozo de: 02.12.2024 a 

31.12.2024. 

Y Maria de Lourdes da Silva Barbosa, ACS, matrícula nº 11709-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 à 14.01.2025. 

Y MeryVeruska Ferreira de Almeida, ACS, matrícula nº 7587-1, referente ao período 

aquisitivo de: 11.04.2023 a 10.04.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Paula Suzilânia Nicácio Veras, ACS, matrícula nº 2002-1, referente ao período 

aquisitivo de: 02.09.2023 a 01.09.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y Pulcina Batista de Queiroz Alcantara, ACS, matrícula nº 11909-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 à 14.01.2025. 

Y Rejane Cristina Ramos de Lima, ACS, matrícula nº 12002-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 16.12.2024 a 

14.01.2025. 

Y  Sarah Maryelly de Araújo Souza, ACS, matrícula nº 20775-1, referente ao período 

aquisitivo de: 02.10.2023 a 01.10.2024, com período de gozo de: 02.12.2024 a 

31.12.2024. 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Qafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152549.pdf

assinado por: idU
ser 239



Gabinete do / íels AFOGADOS PS 

Prefeito s ('," DA INGAZEIRA s 
NÁ PREFEITURA 

Y Thayse Michelly Delgado dos Santos, ACS, matrícula nº 12105-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.11.2023 a 31.10.2024, com período de gozo de: 

16.12.2024 à 14.01.2025, 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 14 de novembro de 

2024. 

t 
/"" 

E 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

A 

f dalngazeira, 111 ç, 
“ncionário . ( 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Qafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152549.pdf

assinado por: idU
ser 239


